
入札経過表

入札執行日 2025年3月3日 Ｎｏ． 1

入札件名 庄原市有害鳥獣処理加工施設外構工事

予定価格 11,920,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 89.67%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 10,689,000円 入札参加者数 4

㈲中田建設 ￥10,689,000- くじによる抽選○
㈱角栄組 ￥10,689,000-

長岡鉄工建設㈱ ￥10,689,000-

日本アルファー工業㈱ ￥10,689,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年3月3日 Ｎｏ． 2

入札件名 市道　宮内線　測量設計業務委託

予定価格 13,547,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 78.88%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 10,686,000円 入札参加者数 5

㈱荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 ￥10,686,000- くじによる抽選○
㈱エービスコンサルタント ￥10,686,000-

広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 ￥10,686,000-

㈲総建開発 ￥10,686,000-

クリーンコンサルタント㈲ ￥10,687,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年3月13日 Ｎｏ． 1

入札件名 庄原市空き家等実態調査業務委託

予定価格 18,000,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 79.60%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 14,328,000円 入札参加者数 6

アジア航測㈱ 広島支店　 ￥14,328,000-○
㈱ウエスコ 広島支社 ￥14,400,000-

㈱オリエンタルコンサルタンツ 中国支社 ￥18,000,000-

国際航業㈱ 広島支店 ￥18,000,000-

㈱日建技術コンサルタント 中国支社 ￥14,320,000- 最低制限価格未満

㈱荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 撤回 手持ち業務高が過去の平均実績高以上となったため

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年3月21日 Ｎｏ． 1

入札件名 上野公営住宅解体撤去工事

予定価格 13,100,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.47%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 11,918,000円 入札参加者数 2

㈱大歳組 ￥12,900,000-○
小林建設㈱ 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年3月27日 Ｎｏ． 1

入札件名 市道　塩谷線　道路改良工事

予定価格 17,420,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.74%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 15,651,000円 入札参加者数 4

㈲田畠建設 ￥17,200,000-○
㈲ヒラオ ￥17,250,000-

小林建設㈱ 辞退

日本アルファー工業㈱ 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年3月27日 Ｎｏ． 2

入札件名 市道　下高宮内線（２工区）　道路改良工事

予定価格 13,886,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.66%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 12,612,000円 入札参加者数 2

㈱加島建設 ￥13,700,000-○
㈲湯川建材 ￥13,800,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む


